

POHJANTÄHTI

Ihmisen kokoinen vakuutusyhtiö

Tervehdys täältä Pohjantähdestä!

Hyviä uutisia! Salossa on uusi paikallinen vakuutusyhtiö!

Avasimme marraskuussa konttorin Salon keskustaan osoitteeseen Helsingintie 10.

Tämä on konkreettinen merkki siitä, että haluamme tarjota asiakkaille henkilökohtaista palvelua.

Henkilökohtainen palvelu

Olemalla yhteydessä minuun saatte henkilökohtaisen vakuutusihmisen, joka ymmärtää vakuuttamisen tärkeimmät asiat, sen että vakuutus on räätälöity juuri asiakkaan tarpeen mukaisesti.

Elämäntilanteet muuttuvat ja sen myötä vakuutusten tarpeet.

Yksi ihminen hoitaa asiakkaan asiat, eikä sinun tarvitse odotella asiakaspalvelussa hissimusiikkia kuunnellen.

Haluamme että asiakkailla on mahdollisuus käydä hoitamassa asiat konttorilla kahvikupin äärellä.

Kuka Otso?

Olen 29- vuotias nuorimies. Toimin vakuutusyhtiö Pohjantähdessä vakuutusedustajana. Yrittäjänä tiedän mikä on asiakastytyväisyyden merkitys. Asiakastytyväisyys on asia, joka on minulle kaikista tärkeintä. Jos asiakkaalla on parempi vakuutus mitä minä pystyn tarjoamaan, niin kerron asiakkaalleni sen. Vakuutan jokaisen asiakkaani juuri niin, miten asiakas haluaa. En ole se eniten myyvä vakuutusedustaja, vaan asiakaspysyvyys on vahvuuteni.



POHJANTÄHTI

Ihmisen kokoinen vakuutusyhtiö

Pohjantähti,

Ihmisen kokoinen vakuutusyhtiö

Pohjantähti on keskinäinen asiakkaiden omistama vakuutusyhtiö. Kannamme vastuun asiakkaistamme. Tehtävämme on varmistaa, että asiakkaillamme on aina ajantasainen vakuutusturva. Edistämme asiakkaittemme taloudellista turvaa ja hyvinvointia, sekä vähennämme asiakkaittemme taloudellisia riskejä.

Arvostamme asiakkaidemme vastuullisuutta ja huomioimme sen konkreettisesti vakuutusten hinnoittelussa.

Pohjantähden rakennusvakuutuksen nostot:

1. Rakennusplus- lisäturva alle 45- vuotiaille omakotitaloille ja mökeille.

- a) **UUOTOVAHINGOT ILMAN IKÄVÄHENNYKSIÄ**
(Esim. Putkirikon takia vesi vahingoittaa rakennusta. Korvaamme kastumisesta aiheutuneen vahingon ilman ikävähennyksiä eli putken, laitteiden tai säiliön ikä ei vaikuta vuotovahingon korvauksen määrään.)
- b) **YHTENÄISET PINNAT VAHINKOTILANTEESSA**
(Esim. Vesi turmelee keittiösi lattiaa. Keittiösi on selkeästi yhteydessä olohuoneeseen ja tiloissa on yhtenäinen parketti. Silloin lisäturva korvaa myös olohuoneen vahingoittumattoman parkettilattian vaihdon.)
- c) **VESIKATTOVUODOT KORVATAAN**
(Huomaat olohuoneen katossa vuotojälkiä, jonka johdosta yläpohjan villat joudutaan vaihtamaan sekä paneelikatto uusimaan. Lisäturva korvaa talon rakenteille aiheutuneet vahingot.)
- d) **TUHOELÄINTEN AIHEUTTAMAT VAHINGOT**
(Näätä on pesiytynyt rakennukseesi turmellen talon rakenteita. Lisäturva korvaa vahingoittuneiden rakenteiden korjaamisen.)

2. Omavastuut voi asettaa yksitellen jokaiseen kotivakuutuksen osaan. (räätälöidään vakuutusturva juuri sellaiseksi, jota asiakas tarvitsee)

3. Markkinoiden maltillisimmat irtaimiston ikävähennykset